
 

DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. E639-S-5/2019 
(číslo zhotovitele 2019-1-510-18043) 

uzavřený podle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „OZ“) 

 
Údržba a čištění kolejišť, přilehlých ploch a podchodů na železniční 

infrastruktuře v Jihomoravském kraji v roce 2019 

 
Objednatel:   Správa železnic, státní organizace 
sídlo:    Praha 1- Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO:        70994234 
DIČ:     CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 
zastoupen:   Ing. Liborem Tkáčem, ředitelem Oblastního ředitelství Brno 
bankovní spojení:  Česká národní banka 
č. účtu:     xxxxxxxxx 
 
Zastoupení ve věcech smluvních: 
Ing. Libor Tkáč, ředitel Oblastního ředitelství Brno 
 
Zastoupení ve věcech provozních: 
xxxxxxxx   tel.: xxxxxxxx (Správa budov a bytového hospodářství) 
xxxxxxxx  tel.: xxxxxxxx (Správa  tratí  Brno) 
xxxxxxxx  tel.: xxxxxxxx (Správa mostů a tunelů) 
xxxxxxxx   tel.: xxxxxxxx (Správa tratí Brno) 

 
Adresa pro zasílání smluvní korespondence a daňových dokladů (faktur): 
Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Brno, Kounicova 688/26, Brno, PSČ 611 43  

Na daňových dokladech (fakturách) musí být uveden název firmy objednatele s jeho sídlem: 
Správa železnic, státní organizace, Praha 1-Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ11000 
 

Zhotovitel:   SEŽEV facility s.r.o. 
                            zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp. zn. C 68071 
sídlo:    Vídeňská 298/135, Přízřenice, 619 00  Brno 
IČO:     292 44 960 
DIČ:    CZ29244960                    
zastoupen:     Mgr. Milanem Janouškem, jednatelem 
bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
č. účtu:     xxxxxxxx 

(dále jen „vedoucí společník“) 
 
a 
 
SEŽEV chráněná dílna s.r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp. zn. C 93586 
sídlo:    Jarní 898/50, 614 00 Brno 
IČO:     050 98 882 
DIČ:    CZ05098882 
zastoupen:     Mgr. Milanem Janouškem, jednatelem 
bankovní spojení:  ČSOB, a.s. 
č. účtu:     xxxxxxxx 

(dále jen „společník“) 



Strana 2 (celkem 2) 

 
Zastoupení ve věcech technických: 
xxxxxxxx  
Zastoupení ve věcech realizace (osoba se zvláštní způsobilostí – autorizovaná osoba):  
Xxxxxxxx 
 
Adresa pro zasílání smluvní korespondence: 
SEŽEV facility s.r.o. 
Jarní 898/50, Maloměřice, 614 00 Brno 
 
na straně druhé (dále jen „zhotovitel“) 
 

Tato smlouva o dílo (dále jen „smlouva“) se řídí českým právem. Případné spory z této smlouvy 
budou projednávány před místně a věcně příslušným soudem ČR. 

Objednatelem se v této smlouvě rozumí: Správa železnic, státní organizace. 
 
 

I. 
 
Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo (č. E639-S-
5/2019 u objednatele) ze dne 31.12.2018 (dále jen „smlouva o dílo“), ve znění dodatku č. 1 ze dne 
30.12.2019, kterým dochází k prodloužení doby plnění. 
 
Článek Termín a místo plnění, odst. 4.1.2. se nahrazuje novým textem, který zní: 
 
4.1.2. dokončení:  doba neurčitá  
 
Zhotovitel se zavazuje plnit předmět díla dle Čl. 3 této smlouvy do doby ukončení zadávacího řízení 
na nového poskytovatele úklidových služeb.  
Objednatel a zhotovitel se dohodli, že objednatel může vypovědět tuto smlouvu z důvodu uzavření 
smlouvy s novým poskytovatelem úklidových služeb ve 14 denní výpovědní době, která počíná běžet 
následujícím dnem po doručení písemné výpovědi zhotoviteli. 

 
 

II. 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti v plném znění.  
 
Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a 
zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 
   
 
 
Tento dodatek č. 2 byl uveřejněn prostřednictví Registru smluv dne ………………… 

 
 
V Brně dne  31.3.2020    V Brně dne  
 
Za Objednatele:      Za Zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
_________________________                        _______________________ 
Ing. Libor Tkáč      Mgr. Milan Janoušek 
ředitel Oblastního ředitelství Brno   jednatel 
Správa železnic, státní organizace   SEŽEV facility s.r.o. 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 732144

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 83202f02-00d8-4e7c-8184-bc4f88d7b2e2

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika DVOŘÁKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 05.05.2020 07:34:01


		2020-05-05T05:34:03+0000




